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Idag tillträder Ola Sandborgh som VD på Lipum AB
Lipum AB (publ) stärker sin ledning inför fas II genom att utse Ola Sandborgh till ny vd och 
han tar därmed över rodret efter Einar Pontén.

Ola har mer än 30 års erfarenhet och en stark bakgrund inom läkemedelsbranschen där han haft 
ledande roller inom kommersialisering, innovation och affärsutveckling i företag såsom Pfizer, 
Sanofi Pasteur MSD och senast, som Vice President Immunology & Specialty Care inom Swedish 
Orphan Biovitrum (Sobi). Ola har lett globala tvärfunktionella team samt koordinerat ett stort antal 
partnerskap med läkemedelsföretag och verkat inom utvecklingsprojekt i såväl tidig som sen fas. 
Han har även en betydande erfarenhet av företagsutvärderingar, förvärv och försäljning.

Einar Pontén, som framgångsrikt har utvecklat Lipum till ett noterat läkemedelsbolag i klinisk fas 
kommer att fortsätta i en ny roll med fokus på att säkerställa en smidig överföring av ansvar och 
kunskap kring pågående initiativ samt jobba med affärsutveckling.

"Lipum är ett unikt företag med en mycket intressant innovation inom det antiinflammatoriska 
området. Med en stark vetenskaplig bakgrund är Lipum på en spännande resa. Jag ser fram emot att 
leda teamet till förmån för patienter med inflammatoriska sjukdomar och samtidigt skapa värde för 
aktieägarna", säger Ola Sandborgh.
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande 
prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort 
medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science 
kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag 
från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är G&W Fondkommission.
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